様式第１号（第６条関係）

広告掲載申込書

　　年　　月　　日

　松伏町長　鈴　木　勝　あて
広告申込者

　住　　所
会社名等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

ＦＡＸ

　松伏町有料広告物取扱要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり広告を掲載したいので、原稿を添えて申し込みます。
　１　広告掲載媒体

　　　広報まつぶし

　　　松伏町ホームページ

　　　その他（　　　　　　　　　　　）

　２　掲載希望月又は掲載希望回数
　　　　　　　　　　月・　　回

　３　申込みサイズ（指定のある場合のみ）

　　　　　　　　　　号

（注意）

１　掲載する広告は、いかなる個人名も付することができません。ただし、個人名が商店名等に使用されている場合はこの限りではありません。

２　掲載する広告の原稿は必ず添付してください。

３　広告の原稿作成にかかる一切の費用及び責任は広告主になります。